Заведующему

МАДОУ д/с  № 421

Пашкович Татьяне Васильевне

от________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                             (ФИО, дата и  место рождения ребенка, места жительство ребенка )

в МАДОУ д/с  № 421 с  ___________________________________________

мама_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________-

папа__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

        (ФИО родителей (законного представителей) адрес места жительства, контактные телефоны)

С Уставом МАДОУ д/с № 421,  лицензией на право ведения образовательной деятельности,

порядком выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в

государственных и муниципальных образовательных учреждениях г. Новосибирска,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

ознакомлен (а)

«___»__________20___год.

Подпись_____________